(1)
()
(3)
(4)
()
(6)
()
(8)
(9
(10)
(11)
(12)
(13)
(14)
(15)
(186)
(17)
(18)
(19)
(20)

cbhu .

Sozmldemokratlsche Partel Deutschlands
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN .

Alternative fiir Deutschland .

Freie Demokratische Partei

DIE LINKE

FREIE WAHLER :

Piratenpartei Deutschland .

PARTEI MENSCH UMWELT 11ERSCHU1Z
Okologisch-Demokratische Partei .
Nationaldemokratische Partei Deutschlands
Die PARTEI .

Familien-Partei Deutschlands
Volksab-stimmung

Bayernpartei

MLPD . .
Deutsche Kommunlstlsche Partel .

sSGP . . .

TIERSCHUTZ hler"

Tierschutz-allianz .

(A)
(A1)
(A2)
(A3)
(B)
(B1)
()
(D)
(E)

Stimmen

430
96
186
111
53
12
30
6
15
33
3
13
10
1

W a2 o0 -

Europawahl 2019 Berghilen
Vorl. Endergebnis

Wahlb. insges.

Wahlb. ohne Sperrv.

Wahlb. mit Sperrv.

Wahlb. nach § 24 Abs. 2 EuWO

Wahler

dav. mit Wahlscheln

Ungiilt. Stimmen
Gilltige Stimmen

Wahlbeteiligung .

Anteil

4,4 %
9,2 %
17,9 %
10,7 %
51 %
1,2 %
2,9 %
0,6 %
1,4 %
3,2%
0,3 %
1,3 %
1,0 %
0,1%
0,1%
0,0 %
0,0 %
0,1%
0,1%
0,3 %

(21)
(22)
(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
(30)
(31)
(32)
(33)
(34)
(33)
(386)
(37)
(38)
(39)
(40)

1.464
1.241
223

0
1.060
199

21
1.039
72,4 %

Biindnis C - Christen fur Deutschland .
Biindnis fiir Innovation & Gerechtigkeit
BGE . . .

Demokratie DIREKT‘ :
Demokratie in Europa - DIEM25 .

DER DRITTE WEG

Die Grauen - Fir alle Generatlonen
DIE RECHTE

Die Violetten . . :
Européische Partei LIEBE - :
Feministische Partei DIE FRAUEN .
Graue Panther .

LKR :

MENSCHLICHE WELT :
Neue Liberale - Die Sozmlllberalen
Okologische Linke

Partei der Humanisten

PARTEI FUR DIE TIERE DEUTSCHLAND e

Partei fiir Gesundheitsforschung
Volt Deutschland .

Stimmen

15

2 ONOOOMNNNRA2I22O220O0=220MN

Anteil

1,4 %
0,2 %
0,0 %
0,1%
0,0 %
0,0 %
0,1%
0,0 %
0,1%
0,1%
0,4 %
0,2 %
0,2 %
0,2 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,2 %
0,0 %
0,1%




